
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад комбинированного вида № 30 

ст. Воздвиженской

ПРИКАЗ

от «Jo » г.

Об утверждении Положения о комиссии по урегулированию споров 
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

детский сад комбинированного вида 
№ 30 ст.Воздвиженской

В целях актуализации профессиональной этики педагогических 
работников ДОУ, осуществляющих образовательную деятельность в 
соответствии с частью 2 статьи 45 Федерального закона от 29.12.2012 № 
273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», на основании письма 
министерства просвещения РФ от 20 августа 2019 года № ИП-941/06/484 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить прилагаемое Положение о комиссии по урегулированию 
споров МБДОУ № 30 (Приложение № 1)
2. Старшему воспитателю Секериной А. А.

- Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения до
3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая МБДОУ № М.С.Иванова


		2022-02-02T14:17:34+0300
	МБДКОУ №30
	Я являюсь автором этого документа




